Sala da \sesso'N

...t

Lii• O ESPACHADÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 997/2018

Recapeamento asfáltico na Rua Anápolis,
no Jardim Gisela.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita o recapeamento
asfáltico na Rua Anápolis, no Jardim Gisela.

A necessidade se dá em virtude da irregularidade em que se encontra
a referida rua, havendo desníveis e muitos buracos, o que dificulta o tráfego de
veículos pelo local, havendo a possibilidade inclusive, de carretar danos aos
veículos (fotos anexas).

Este Vereador foi procurado sobre a referida demanda, e após visita ao
local, constatou-se que é de grande importância que o recapeamento seja feito, pois
trará uma maior segurança aos motoristas e pedestres que circulam pela região.

SALA DE SESSÕES, 7 de novembro de 2018.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg,br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E6C8609245B8E4CE7EC8192F77B53C4C CODIGO DO DOCUMENTO: 023571
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 997/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio